Determinazione nr. 1578 del 19/05/2022

APPROVAZIONE CONVENZIONI CON L'UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DEL DOTT. TOMMASO LANDI PRESSO L'.U.O. SORVEGLIANZA SANITARIA E PROMOZIONE DELLA SALUTE DEI LAVORATORI DI CESENA E DEL DOTT. NICOLA ROSINI PRESSO L'U.O. RADIOLOGIA DI CESENA, QUALI STRUTTURE EXTRA RETE FORMATIVA DELLE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE IN MEDICINA DEL LAVORO (LANDI) E IN RADIODIAGNOSTICA (ROSINI) DEL PREDETTO ATENEO.

Provvedimento

Tipo di provvedimento Determina Data atto 19-05-2022 Provvedimento Determinazione nr. 1578 del 19/05/2022 Oggetto del provvedimento PRESSO L'.U.O. SORVENZIONI CON L'UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DEL DOTT. TOMMASO LANDI) PRESSO L'.U.O. SORVEGLIANZA SANITARIA E PROMOZIONE DELLA SALUTE DEI LAVORATORI DI CESENA E DEL DOTT. NICOLA ROSINI PRESSO L'U.O. SORVEGLIANZA SANITARIA E PROMOZIONE DELLA SALUTE DEI LAVORATORI DI CESENA QUALI STRUTTURE EXTRA RETE FORMATIVA DELLE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE IN MEDICINA DEL LAVORO (LANDI) E IN RADIODIAGNOSTICA (ROSINI) DEL PREDETTO ATENEO. Sontenuto in forma sintetica PROMOZIONE CONVENZIONI CON L'UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE PRESSO L'.U.O. SORVEGLIANZA SANITARIA E PROMOZIONE DELLA SALUTE DEI LAVORATORI DI CESENA E DEL DOTT. NICOLA ROSINI PRESSO L'U.O. RA Spesa prevista nessuna spesa Estremi principali documenti VISILI A PROVIDE CONTENZIONE PER LO SVOIgimento di frequenza extra rete formativa degli specializzando Dott.ri Landi e Rosini presso le UU.OO. di questa Azienda VISILI Approvazione della convenzione. Data di inserimento 19-05-2022		
Provvedimento Determinazione nr. 1578 del 19/05/2022 APPROVAZIONE CONVENZIONI CON L'UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DEL DOTT. TOMMASO LANDI PRESSO L'.U.O. SORVEGLIANZA SANITARIA E PROMOZIONE DELLA SALUTE DEI LAVORATORI DI CESENA E DEL DOTT. NICOLA ROSINI PRESSO L'U.O. RADIOLOGIA DI CESENA, QUALI STRUTTURE EXTRA RETE FORMATIVA DELLE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE IN MEDICINA DEL LAVORO (LANDI) E IN RADIODIAGNOSTICA (ROSINI) DEL PREDETTO ATENEO. Contenuto in forma sintetica APPROVAZIONE CONVENZIONI CON L'UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DEL DOTT. TOMMASO LANDI PRESSO L'.U.O. SORVEGLIANZA SANITARIA E PROMOZIONE DELLA SALUTE DEI LAVORATORI DI CESENA E DEL DOTT. NICOLA ROSINI PRESSO L'U.O. RA Spesa prevista Richiesta di convenzione per lo svolgimento di frequenza extra rete formativa degli specializzando Dott.ri Landi e Rosini presso le UU.OO. di questa Azienda USL. Approvazione della convenzione.	Tipo di provvedimento	Determina
Oggetto del provvedimento APPROVAZIONE CONVENZIONI CON L'UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DEL DOTT. TOMMASO LANDI PRESSO L'.U.O. SORVEGLIANZA SANITARIA E PROMOZIONE DELLA SALUTE DEI LAVORATORI DI CESENA E DEL DOTT. NICOLA ROSINI PRESSO L'U.O. RADIOLOGIA DI CESENA, QUALI STRUTTURE EXTRA RETE FORMATIVA DELLE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE IN MEDICINA DEL LAVORO (LANDI) E IN RADIODIAGNOSTICA (ROSINI) DEL PREDETTO ATENEO. Contenuto in forma sintetica APPROVAZIONE CONVENZIONI CON L'UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DEL DOTT. TOMMASO LANDI PRESSO L'.U.O. SORVEGLIANZA SANITARIA E PROMOZIONE DELLA SALUTE DEI LAVORATORI DI CESENA E DEL DOTT. NICOLA ROSINI PRESSO L'U.O. RA Spesa prevista Richiesta di convenzione per lo svolgimento di frequenza extra rete formativa degli specializzando Dott.ri Landi e Rosini presso le UU.OO. di questa Azienda USL. Approvazione della convenzione.	Data atto	19-05-2022
MARCHE PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DEL DOTT. TOMMASO LANDI PRESSO L'.U.O. SORVEGLIANZA SANITARIA E PROMOZIONE DELLA SALUTE DEI LAVORATORI DI CESENA E DEL DOTT. NICOLA ROSINI PRESSO L'U.O. RADIOLOGIA DI CESENA, QUALI STRUTTURE EXTRA RETE FORMATIVA DELLE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE IN MEDICINA DEL LAVORO (LANDI) E IN RADIODIAGNOSTICA (ROSINI) DEL PREDETTO ATENEO. Contenuto in forma sintetica APPROVAZIONE CONVENZIONI CON L'UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DEL DOTT. TOMMASO LANDI PRESSO L'.U.O. SORVEGLIANZA SANITARIA E PROMOZIONE DELLA SALUTE DEI LAVORATORI DI CESENA E DEL DOTT. NICOLA ROSINI PRESSO L'U.O. RA Spesa prevista Richiesta di convenzione per lo svolgimento di frequenza extra rete formativa degli specializzando Dott.ri Landi e Rosini presso le UU.OO. di questa Azienda USL. Approvazione della convenzione.	Provvedimento	Determinazione nr. 1578 del 19/05/2022
APPROVAZIONE CONVENZIONI CON L'ONIVERSITA POLITECNICA DELLE MARCHE PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DEL DOTT. TOMMASO LANDI PRESSO L'.U.O. SORVEGLIANZA SANITARIA E PROMOZIONE DELLA SALUTE DEI LAVORATORI DI CESENA E DEL DOTT. NICOLA ROSINI PRESSO L'U.O. RA Spesa prevista Richiesta di convenzione per lo svolgimento di frequenza extra rete formativa degli specializzando Dott.ri Landi e Rosini presso le UU.OO. di questa Azienda USL. Approvazione della convenzione.	Oggetto del provvedimento	MARCHE PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DEL DOTT. TOMMASO LANDI PRESSO L'.U.O. SORVEGLIANZA SANITARIA E PROMOZIONE DELLA SALUTE DEI LAVORATORI DI CESENA E DEL DOTT. NICOLA ROSINI PRESSO L'U.O. RADIOLOGIA DI CESENA, QUALI STRUTTURE EXTRA RETE FORMATIVA DELLE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE IN MEDICINA DEL LAVORO (LANDI) E IN
Estremi principali documenti Richiesta di convenzione per lo svolgimento di frequenza extra rete formativa degli specializzando Dott.ri Landi e Rosini presso le UU.OO. di questa Azienda USL. Approvazione della convenzione.	Contenuto in forma sintetica	MARCHE PER LA FORMAZIONE SPECIALISTICA DEL DOTT. TOMMASO LANDI PRESSO L'.U.O. SORVEGLIANZA SANITARIA E PROMOZIONE DELLA SALUTE DEI
degli specializzando Dott.ri Landi e Rosini presso le UU.OO. di questa Azienda USL. Approvazione della convenzione.	Spesa prevista	nessuna spesa
Data di inserimento 19-05-2022	Estremi principali documenti	degli specializzando Dott.ri Landi e Rosini presso le UU.OO. di questa Azienda
	Data di inserimento	19-05-2022